
üUíTís
11

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE^
r

w^rinr à r\^ n à n à tkt à
r.i3i/±UKj UKJ r/±i\^iy/±K

, AVISO

^ PUBLICAÇÕES



^MmKAHTEs

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 22/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 133/2024

Id contratação PNCP: 76235753000148-1-000090/2024

O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que PRORROGOU para o
dia 05/09/2024 às 08:30, no portal de compras do governo federal

https://www.gov.br/compras/pt-br, a licitação em referência, que tem por objeto a
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS A SEREM DISTRIBUÍDAS ÀS
FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE E/OU RISCO
SOCIAL, ATENDIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

E ASSUNTOS DA FAMÍLIA. A retirada do edital poderá ser feita nos sítios

eletrônicos: https://www.gov.br/compras/pt-br e ou www.bandeirantes.pr.gov.br e
também no departamento de Licitações da Prefeitura a partir do dia 24 de agosto
de 2024.

Bandeirantes, 23 de agosto de 2024.

mzWlSilva

Administração
Cláíí^

Secretáíih



21/08/2024, 11;19 Mural de Licitações Municipais

^1?

TCEPR
*3 3=^*4. • 4;-i4

Mar

Detalhes processo licitatório
^nformações Gerais

Entidade Executora município de bandeirantes

Ano’* 2024

N“ licitação/dispensa/inexigibilidade’* 22

Modalidade* Pregão

Número edital/processo* 133

ecursos provenientes de organismos internacíonais/multilaterais de crédito

Instituição Financeirar

Contrato de Empréstimo

Descrição Resumida do Objeto* AQUISIÇAO DE CESTAS BASICAS A SEREM DISTRIBUÍDAS AS FAMÍLIAS EM

SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE E/OU RISCO SOCIAL, ATENDIDAS PELA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOQAL E ASSUNTOS DA FAMÍLIA.

Menor PreçoForma de Avalição

Dotação Orçamentária*

V

0900108244081020653390320000

Preço máximo/Referência de preço - 519.228,00

R$*

Data de Lançamento do Edital 15/07/2024

Data da Abertura das Propostas Data Registro05/09/2024 21/08/2024

NOVA Data da Abertura das Propostas Data Registro 21/08/2024

Data de Lançamento do Edital

Data da Abertura das Propostas

SimHá itens exclusivos para EPP/ME?

Há cota de participação para EPP/ME?

V

Sim Percentual de participação: 25 00

NâoTrata-se de obra com exigência de subcontratação de EPP/ME?

Há prioridade para aquisições de microempresas regionais ou locais? Sim

Data Cancelamento

SEórter exduir

CPF; 6553588970 fLoaouO

https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPFt/Municipal/aml/DetalhesProcessoCompra.aspx 1/1



DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

c

Edição ns 867
Ano 2024

Página 14 de
24

Prefeitura Municipal de Bandeirantes

www.bandeirantes.pr.gov.br/diano-oficial-eletronico Quarta-feira, 21 de Agosto de 2024

Prefeitura Municipal De Bandeirantes

Licitações e Contratos

Aviso De Prorrogação De Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 22/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 133/2024

Id contratação PNCP: 76235753000148-1-000090/2024

O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que PRORROGOU para o dia
05/09/2024 às 08:30. no portal de compras do governo federal https://www.gov.br/

compras/pt-br. a licitação em referência, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE
CESTAS BASICAS A SEREM DISTRIBUÍDAS ÀS FAMÍLIAS EM

SITUAÇÃO DE VUI>NERABILIDADE E/OU RISCO SOCIAL,
ATENDIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS

DA FAMÍLIA. A retirada do edital poderá ser feita
https://www.gov.br/compras/pt-br e ou www.bandeirantes.pr.gov.br e também no

departamento de Licitações da Prefeitura a partir do dia 15 de agosto de 2024.

Bandeirantes, 13 de agosto de 2024.

sítios eletrônicos:nos

Cláudia Janz da Silva

Secretária de Administração

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasii, em conformidade com a MP n»

2.200-2, de 2001

Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

WWW. bandeirantes, pr.gov.br/diario-oficial-elelronico
Brasil



^Oi' !;08/2024, 08:11
Prefeitura Municipal de Bandeirantes

I I

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
r' (r

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PRORROGAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N“ 22/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 133/2024
Id contratação PNCP: 762357S3000148-1-00QQ90/2024

O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que

realizará no dia 05/09/2024 às 08:30, no portal de compras do
governo federal https://www.gov.br/compras/pt-br, a licitação
em referência, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE
CESTAS BÁSICAS A SEREM DISTRIBUÍDAS ÃS
FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE
E/OU RISCO SOCIAL, ATENDIDAS PELA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS
DA família. A retirada do edital poderá ser feita nos sítios

eletrônicos: https://www.gov.br/compras/pt-br e
www.bandeirantes.pr.gov.br e também no departamento de

Licitações da Prefeitura a partir do dia 21 de agosto de 2024.

Bandeirantes, 21 de agosto de 2024.

CLÁUDIA JANZDA SILVA

Secretária de Administração

ou

. •

Publicado por:
Weslley Rodrigo Ramos Pires

Código Identificador:69E19EFD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná

no dia 22/08/2024. Edição 3094
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

i'íi>s://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/69E19EFD/2648327 be83dd3693eb9aa7a3f7338462648327be83dd3693eb9aa7a3ff33846 1/1



nwrilíOiieial CcTli{jc.ifío nicíffllmenle ’ í

DiárioOFICIALParaná
l ,

js^taineptórteírrirtnss .iíó;:íi^3Râ,:W

355Meira | 22/Ago/2024-Edição n“ 11719Cooiércio, Indústria « Serviços

d-

MaBilcipalidáde%.-„;,-; sH I Barracãoim

w.
M

m

Araruna ESTADO DO PARANÁ

PREFEn URA MUNICIPAL DE BARRACÃO

EXTRATO DO PRIMEIROTERMO ADITIVO AO COM RA IO

TOMADA DE PREÇO N° 02/2023
CONTRATO: N“ 270/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRACAO'l>R.
CONTRATADA:KFXPREFABRICADOSlí MATFRiAISOI:
CONSTRUÇÃO EIRELI EPP
OBJETO: Contratação de Empresa especializada no ramo pertinente, pani
execução de Construção de 02 (dois) barracões industriais coni dimensões tie I

in por 20 m (300’) cada um, a serem implantados na Rua Piujetada (listrada

Municipal), e Rua 134 - BaiiTO Industrial, no iniinicipio de BarracàoPlt.

Coiübnne critérios exigidos na In.stração Nonnaliva ii’ ()02'2022 do

PARANACIDADE

PRAZO: Fica prorrogado o prazo de execução, por mai.s vO í ivoeiiu i Jjas.

vigorando até 31 de outubro de 2024,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA

PARANÁPRAÇA NOSSA SENHORA DO
ROCIO 390

FONE 44 3562 1383

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 032-2024
PROC.ADMINISTRATIVON» 075-
2024

OBJETO; AQUISIÇÃO DE 01 (UM)
BIODIGESTOR. VISANDO ATENDER O
INSTRUMENTO DE REPASE N”

4101705/2023 FIRMADO ENTRE A ITAIPU E
O MUNICÍPIO DE ARARUNA.
VALOR TOTAL: R$ 15.311,57
DATADE ABERTURADAS PROPOSTAS:
03/09,'2024 HORÁRIO DE ABERTURA; 09:00

96009/2024

I Bela Vista do Paraíso
ARARUNA,
21/08/2024

VANESSA OLIVEIRA

PREGOEIRA AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 036/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO n" 202/2024

O Município de Bela Vista do Paraíso, toma público, a todas as empresas interessadas

em participar do referido certame, a rciifictiçào do edital do Pregão .FicIrónico
036/2024, com a alteração no Termo de Referência, e altera a data dc realização

para o dia 06/09/2024 às O9:O0hDra.s. INFORMAÇÕES: Divisão dc Licitação - (4.3)
3242-8110-licitacao@pmbvista.pr.gov.br. Bela Vista do Paraíso, 21 dc agosto dc
2024. Leonardo A. Savariego Conceição/.Agcntc dc Contratações.

96090/2024

i Araucária

.. ,

AVISO REPUBLICAÇÃO DE UCITAÇÃO - SISTEMA REGISTRO DE
PREÇOS - MODALIDADE PREGÃO (ELETRÔNICO) - PROCESSO DE

LICITAÇÃO n.o 97457/2024 - PREGÃO n.o 5M024 - UASG 925532.

OB,IETO; Contratação do empresa especializada para a implantação e
operacionalização da telessaúde, para atendimento de saúde de forma

complementar ao Sistema Único de Saúde/SUS, com integração da rede

assisteneial de .saúde no município de Araucária, nos termos estabelecidos no

Edital e seus Anexos[Al]. VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$

18.006.189,60 (dezoito milhões, seis mil, cento e oitenta e nove reais e sessenta

centavos) CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por Item
MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado PREFERÊNCIA

ME,EPP/EQUIPARADAS; Sim PROCESSO DIGITAL: 97457/2024 [A2JCÓD.
VERIFICADOR: TK53MB46 O ercebimento das propostas, abertura e disputa
de preços, será exclusivamente por meio eletrônico, no endereço
https://w\vw,gov.br/compras/pt-br conforme datas e horários deEnidos abaixo:

D.VTA E HORÁRIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS Até 09:00 hs do

(lia 1Ü/Ü9/2024 DATA E HORArIO DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

Às 09:00 hs do dia 10/09/2024 O edital completo c possíveis alterações estáCão)
dis|Kinivel(eis) no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP

(https;.7pncp.gov.br/) e no sítio eletrônico da Prefeitura de Araucária,
endereço https://www.araucaria,pr.gov.br (menu Licitações). O acesso à íntegra
do pioce.sso licitaterio, edita! e anexos tambàn encontra-se disponível mediante
consulta direui ao processo administrativo digital, com a indicação do número
do Processo e

l.ttlp.s.://amiçari«

digítal/delalhar/l Demais informações podem ser obtidas direlamente no

Departamento de Licitações e Compras, das 9hQ0 às I2h00 e das 13hQ0 às

lõhOO, telefone (41) 3614-1400 - Ramal; 1716 (DLC) / 3614-1400 - Ramal;

1675 (Pregoeiro), e-mail;

Republicado conforme sequência 54 e 57 do processo digital. Arancária, 21
de Agosto dc 2024. OSVALDO CESAR MARTINS - PREGOEIRO

96300/2024

i

I Boa Vista da Aparecida

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO “ELETRÔNICO” N° 030/2024

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DA APARECIDA, Estado do Paraná,
comunica aos interessados que fará realizar licitação na modalidade

acima, do tipo: “MENOR PREÇO POR LOTE”, visando a AQUISIÇÃO
DE 01 (UM) VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO SEDAN NOVO. ZERO
QUILÔMETRO, PARA O TRANSPORTE SANITÁRIO. EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONFORME RESOLUÇÕES SESA N”S 769/2019, 387/2023 E
1108/2023.

- DATA DE ABERTURA; 05/09/2024

- HORÁRIO; 09h00min

- LOCAL:www.qov.br/compr3s/pt-br

A Integra do instrumento acima poderá ser obtida pessoalmente nesta

Prefeitura na Avenida Cícero Barbosa Sobrinho, 1190, no horário das

07h30min às IlhSOmin e das 13h as 17h de segunda a sexta-feira, ou

pelo site: www.boavistadaaparecida.pr.gov.br, informações pelo telefone

(45) 3287-8328.

no

Código Venfteador, através do link;

'flU.tMtmdiinentQ/servicos/consulta-de -processo-

Os interessados deverão atender às condições exigidas no

cadastramento no Sicaf até o terceiro dia útil anterior à data prevista
para recebimento das propostas.

Obs:

PUBLIQUE-SE

Boa Vista da Aparecida - PR, em 16 de agosto de 2024,
Leonir Antunes dos Santos

Prefeito Municipal

96400/2024

i Bandeirantes 96003/2024

I Borrazópolis
AVISO DE LICITAÇÃO
;ão eletrônicoPREC 22/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' J33/2024
1(] coiUralacào PNCP: 76235753000148-1-000090/2024

() Município dü Bon<íeirantcs-PR avisa os interessados que PRORROGOU para
o dia 05/09/2024 às 08:30, no portxal de compras do governo federal https://www.
j!ov.br/con)pnis/pl-br, a licitaçào cm referencia, que tem por objeto a AQUISIÇÃO
i)E CESTAS BASICAS A SEREM DISTRIBUÍDAS ÀS FAMÍLIAS EM

Sn LIAÇAO DE VULNERABILIDADE E/OU RISCO SOCUL, ATENDIDAS
PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS DA
FAMÍLIA. A retirada do edital poderá ser feita nos sítios eletrônicos: https://www.
gov.br/compras/'pt-br e ou wwv^'.bandeirantes.pr.gov.br e também no departamento
dc Licitações da Prefeitura a partir do dia 21 de agosto de 2024.

Bandeirantes, 21 de agosto de 2024.
Cláudia Janz da Silva

Secretária de Administração

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 035/2024 - (90035)

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BORRAZÓPOLIS, i-Sl ADO DO

PARANÁ, toma público que faní realizar. Licitação na Modalidade Prcgào
Eletrônico, através da plataforma eletrônica compras.uov. Oispuia: Modt>
Aberto, do Tipo Menor Preço - Global, para a contrafação de empresa
especializada na área esportiva, para a prestação de serviços de arbitragem
de futebol de campo adulto e categoria dc base, para a Secrefáría Municipal
de Esporte e Cultura do Município de Borrazópolis - PR. VôIoí ioáximo

estimado R$ 11.330,60 (onze mil. irezcnios c Irinia reais c scvsciü.í ccmavosi.

Abertura dia 05 de setembro de 2024, às 09:00 horas, no fndereçv» eíoiiòruco96366/2024



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO ■ seção 3 ISSN 1677-7069 N2 163, sexta-feira, 13 de agosto de 1)24

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N2 100/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA NS 9/2024Considerando o contido no processo de PREGÃO ELETRÔNICO N2 100/2023,

acoího 05 termos contidos na mesma homologo em favor das empresas: LOTE 01
MJPERRAIt

04,61L.754,/0001-33, com o valor de RS 17,955,00 (dezessete mil novecentos e cinquenta
o cinco reais). LOTE 02 MARKAS DE RESENDE EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob o n9

03,')4r>..19S/000l-9l, com o valor de RS 9.590,00 (nove mil quinhentos e noventa reais).

Almirante Tamandaré, 21 de dezembro de 2023,
AMAURI DOMAKOSKI

Autoridade Competente

Processo Licitatório Ns 67/2024, Exclusivo para MEI/ME/EPP,
O Município de Barracão/PR, Estado do Paraná, inscrito no CNPJ sob n?

75.666.131/0001-01, com sede na Rua São Paulo, ns 235, Centro, Barracão/PR, torna público
e para conhecimento dos interessados, que realizara Licitação, na modalidade Concorrência
Pública Eletrônica, as 09h:00min (nove) horas, do no dia 01 de outubro de 2024, na forma da
Lei 14.133/21, da Lei Complementar Federal ns 123/2006, do Decreto Municipalns. 10/2024.
e demais legislação aplicável, objetivando a Reforma de Gaipão Co.munitário no Bairro Jardim
Vale do Capenema, Contendo: Chapisco e Reboco Parcial de Paredes Internas, bem como
Execução de Forro no Salão Principal, conforme Documentos Técnico de Engenharia e nos
Anexos ao Edital de acordo com especificações do projeto, memorial descritivo, planilh?
orçamentária e demais anexos do edital. Edital na integra à disposição dos interessados
Divisão de Licitações, na Rua São Paulo, ns 235, Centro, no site v/ww.barracaü.pr.gov.br -
licitações. Informações complementares através do telefone (.49) 36441215.

SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA, inscrita no CNPJ sob o ne

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NS 103/2023

s na

’1

Considerando o contido no processo de PREGÃO ELETRÔNICO Ne 103/2023,
acolho os termos contidos na mesma e homologo em favor da empresa ADILSON ANTONIO

ne FARiA JUNIOR, inscrita no CNPJ sob o ns 46.671,980/0001-55, com o valor de R$
1.-'',310,00 (quatorze rnií trezentos e dez reais).

Barracão/PR, 21 de agosto 2024.
JORGE LUIZ SANTiN

Prefeito

•i' I .

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NS 43/2024

Processo ücitatorio Ne 69/2024 Exclusivo Para MF:l/MC/tPP
O Município De Barracão/PR, Estado do Paraná, inscrito no CNPJ sob ns

75.666.131/0001-01, com sede na Rua São Paulo, n? 235, Centro, Barrac.ão/PR, toma
público e para conhecimento dos interessados, que realizará iiCilAÇÃO, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, as 09h:00mln (nove) horas, no día 12 de Setembro de 2024, Locai;
plataforma httpsr/Zwww.gov.br/compras/pt-br, na forma da Lei 14.133/21, do Decrclo
Municipal ns. 10/2024, objetivando Contratação De Empresa Que Pmste O Serviço De
Palestra Sho\w Alusivo Ao Dia Da Pessoa idosa, Assegurando A Execução Das Atividades Do
Serviço De Convivência E Fortalecimento De Vínculos - SCFV. Nas Quantidades Estimadas t
Condições Previamente Dispostas No Termo De Referência F Do FdiUTÍ F Seus Anexos, nas
condições fixadas no presente editai e seus anexos, sendo a presente licíiaçao do tipo
"Menor Preço Por Item". Edital na integra à disposição dos interessados na Divisão de

Licitações, na Rua São Paulo, nS 235, Centro, no site www.barracac.pr.gcv.bf • licitações e
na Plataforma https://www.gov.br/compras/pt-br. Informações complementares .dr.jve'. do
telefone (49) 3644-1215.

Almirante Tamandaré, 21 de dezembro de 2023.
AMAURI DOMAKOSKI

Autoridade Competente

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N5 90011.2024

UASG ORiGFM 987407. OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a
SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO
/\S.-Al,TiCA DA RUA SÃO PEDRO- PARQUE SÃO JORGE, NO MUNICÍPIO DE ALMIRANTE
ÍAMANDARÉ. data de ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA 10 DE SETEMBRO DE 2024 ÀS

09HOÜ. PRAZO DE EXECUÇÃO; O contrato terá vigência por 01 (um) ano, a contar da data
cÍll' sua a.ssinatura. Valor: R$ 511.151,38 (QUINHENTOS E ONZE MIL CENTO E CINQUENTA E

UM REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS). O Edital poderá ser retirado no endereço
n;etrõnir.o: https;//www.gov.br/pncp/pt-br ou https://.transpare ncÍ3.betha.cloud/

Almirante Tamandaré, de 22 Agosto de 2024.
EVILIN BUENO LEMiSKA

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRi

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA NS 29/2024

Barrac.fio/PR, 11 de acosto 2024.
JORGE LUIZ SAN1:M

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N2 13/2024

O Município de Bom Sucesso do Sul/PR, torna púbüco que realizara.
09h00mln, do dia 11/09/2024, realizada através do site www.gov.br/compras/pt-i)r.
licitação na modalidade de Concorrência Eletrônica ns 13/2024 do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL POR ITEM visando a contratação de empresa para a visando a contratação íe
empresa para a execução da obra de pavimentação com pedras poíiédricas sendo
Comunidade Trinta Voltas, com extensão de 1.250,00m lineares com íargura de G.OQm
totalizando 7.500,OOm^ de acordo com o Projeto Básico, Orçamento, Cronograma
Execução e Memorial Descritivo em anexo, poderá ser obtida no Portal Nacional
Contratações públicas - PNCP, sítio Eletrônico da Prefeitura de Bom Sucesso do

bomsucessodosuLpr.gov.br ou solicitada através do e-maii pregoeiro^bssé-hotmaíl.corn, e
na plataforma https://www.gov.br/compras/pt-br, Informações adicionais, dúvidas e

pedidos de esclarecimentos poderão ser apresentado ao Agente de Contratação por
da plataforma. Informações pelo fone (46) 3234-1135.

Ptocesso Licitatório n5 74/2024

Data da Abertura; 29 de agosto de 2024. Horário: 08h. Data/Horário de Início
dc Recebimento das Propostas: 23 de agosto de 2024 às 07:30h. Data/Horário de Término
dn Recebimento das Propostas: 29 de agosto de 2024 às 07:50h. Local;

bi!<.ornpra.s.com/Home/Login. Objeto: Aquisição e instalação de parque infantil para
•irernier a Secretaria Municipai de Assistência Social. Duração da Disputa: 06 horas. Tipo;
ivlenoi Preço - Lote. Regime Contratação; Compras. Valor Estimado: R$ 24.870,00 (vinte e
qiiai./o rni!, oitocentos e setenta reais). Processo exclusivo à participação de Microempresas
(ME) e Empresas de Pequeno Porte (EPP) que pertençam a área de abrangência da
Ai-r^ertos (Associação dos Municípios de Entre Rios) terão preferência de contratação salvo
nào houver um mínimo de 3 fornecedores competitivos enquadrados como microempresas
oj <?mp-es3s de pequeno porte sediados local ou regionalmente e capazes de cumprir as
f-•;tp,«ncias ««^.tabelecidas no instrumento convocatório. Condições de Pagamento; Conforme

retirada - 30 dias após a emissão da Nota Fiscal. Maiores informações: obtidas junto à
Prefeitura, pelo site www.aitopiquiri.pr.gov.br, pelo tei. (44)3656-8000

Departamento de Licitações, desta Prefeitura, de Segunda à Sexta-Feira, das 07:30 às 12h
0 das 13:30 às 17h ou pelo e-mail iicitacao@altopiquiri.pr.gov.b r.

Alto Piquiri/PR, 22 de agosto de 2024.
LUIZ APARECIDO RABELO JUNIOR

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPORÃ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N2 44/2024

O Município de Amaporã- PR, tornar público processo administrativo ns

OSõ/2024 pregão eletrônico ns 044/2024 SRP ne 036/2024, tipo: menor preço por item.
Objeto: Registro de Preços para futuras e parceladas Aquisições de Impressos Gráficos,
Editoriais e Carimbos, para atender necessidades das Secretarias e Departamentos do
Município de Amaporã, conforme Termo de Referência Anexo I, deste Edital, para 12 meses.
Valor Máximo de RS 144,333,40. ABERTURA: 06/09/2024, as OShOOmin, na plataforma
eletrônica https:.//comprasbr,com.br/ Edital na integra: Poderá ser retirado no site

www.aniapora.pr.gov.br https://comprasbr.CQm,br/. Informações fone: (44) 3437-8325.

as

la

le

Ig
)

ui

j

lí'!' intio

I

Bom Sucesso do Sul, 22 de agosto de 2024.
JOSIANE FOLLE

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO

AVISO DE UCITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA NS 32/2024

OaiETO:Execução de pinturaexternano Centro de EducaçãoInfantil Professora Marly Ruiim.
ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 0SH30 do dia 11/09/2024.
DISPUTA: 03H00 do dia 11/09/2024.
VALOR MÁXIMO: RS 209,772,34

.1

■ I ou no

LINCOLN CESAR SCHMITKE

Presidente da Comissão Municioal de Coníiatações

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO

AVISO DE INEXIGIBILIADE DE LICITAÇÃO Ne 43/2024

CONTRATANTE: LICITAÇÃO MODALIDADE: INEXIGIBiLIDADL «« U.t3/202t,
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO BLOCO DE MAMinrNCÃO D4S

AÇÕES E SERVIÇOS PÜBLICOS DE SAÚDE - GRUPO DE ATENÇÃO tSOEriAI l.zA)..

INCORPORADO AO LIMITE FINANCEIRO DE. MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE ■ MAC

CONFORME PORTARIA GM/MS N? 4.437 DE 17 DE JUNHO DE 2024, EM FAVOR DA

FUNDAÇAO VALE DO PARANAPANEMA - HOSPITAL SANTA CLARA - CNE5 27S;b07.

CONTRATANTE: .FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ: 08.788.720/0001 75

MUNICÍPIO DE COLORADO - ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 76.970,326,r0001 03.

CONTRATADA: FUNDAÇÃO VALE DO PARANAPANEMA - (FUNVAPARi.
CNPJ: 77.251.544/0001-50.

VALOR: RS 1.458,333,31 (UM MILHÃO QUATROCENTOS C CINQUENTA E OITO

MIL REAIS, TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS).
No uso das atribuições que me foram conferidas em especial ao disposto no

art. 74, caput da Lei Federal ns 14.133, da 1 de abril de 2021, AUTORIZO A
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO NS 043/2024

Em 22 de agosto de 2024.
ROSÂNGELA ALEXANDRE DE ANDRADE

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO N” 22/2024 - PMB

PROCtâSO ADMINISTRATIVO NS 133/2024
iil roíitrat.ação PNCP: 7623S753000148-1-000090/2024

O Município de Bandeírantes-PR avisa os interessados que PRORROGOU para o
no portal de compras do governo federal

htlps://wiuw.gov.br/compr3s/pt-br, a licitação em referência, que tem por objeto a
AtlulSIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS A SEREM DISTRIBUÍDAS ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADEE/OU RISCO SOCIAL, ATENDIDAS PELA SECRETARIADE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E AS,3UNTOS DA FAMÍLIA. A retirada do edital poderá ser feita nos sítios eletrônicos;

hllps.//wwvv.gov.br/compras/pt-br e ou www.bandeirantes.pr.gov.b r e também no

depa! lamento de Licitações da Prefeitura a partir do dia 20 de agosto de 2024.

Bandeirantes, 21 de agosto de 2024.
CLÁUDIA JANZ DA SILVA

Secretária de Administração

Colorado, 21 de agosto de 2024.
MARCOS JOSÉ CONSALTER DE MELLO

Prefeitodía 05/09/2024 às 08:30,

íii:: EXTRATO OE INEXiGiBILlDADE NS 344/2024
Iiji -í

CONTRATO: 344/2024.
INEXIGIBILIDADE: N2 043/2024.
CONTRATANTE; FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ: 08.788.720/0001-75 -MUNICÍPIO

OE COLORADO - ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 76.970.326/0001-03.
CONTRATADA: FUNDAÇÃO VALE DO PARANAPANEMA - (FUNVAPAR).
CNPJ; 77.251.544/0001-50.

OBJETIVO: TRANSFERÊNCIA OE RECURSOS DO BLOCO OE MANUTENÇÃO DAS AÇÕFS E
SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE - GRUPO DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA, INCORPORADO
AO LIMITE FINANCEIRO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC CONFORMF PORTARIA

I

rst.í dofumôr.to poôe

http://vvv^^v,in.Rov.&!■/^-Jtenticidade.htm^ pelo código CS3020240a230022S

verificado no endereço eletrônico 226 Documento as$inado digüalniento conforme MP l «-i
que institui a intraestrutura de Chs-vas ^'ublif.rTs Bravleira - 0'-Bras>i



Â. 6t PDF pagina 18 - 22-08-2024.pdf
Propriedad... Baixa? impnrnjr

1 / 1 94% -'fk\

i; ‘i
I

i í;

18 PUBLICAÇQE$:Íí£(MM
tiUVf««£ltw, íi iSE AtiOsro M MMI !

•í:

Diário do Jgwaju

I-HOIISSO UCITAíOKIO UMõ2< . PHHàO;

i‘ííí;s}'NclAi, y4ÃCítt24, >« ««..Í!eaís,$C. í3!fmíEiíE!&

Ui tí>m A lu í’ íí^iá^Dadi^,-

ic .Í5 l3h30ajía,UíJ g[â 63/69/líl24f.enveleiJcs’
n:ibicáícf:^ i^ELIvÇÂO DÍ lORNItKDORES !>’ PUOPÜSFAS

r \ RA AOlir-.ifcí.o !>*■: (íêxeíios AUMtNTírujs {ítpm ue
V UM la AlI^MíFR AS NW^SlDAMES m

Wi \IÍ IPH) f>KSf VKVE-saAimcrí^à^EriEuiIpLtíJvíi^ ^rotuíOs

l.iLnLí^CvK' do AíüÉiíi-Jiay o^i í«í-
L « líl.a |*<5'o ítleÍDiv'i49)Í4í-*ís3,U>:oy:-t#):

.^cíiiií: $(-, 31 ift 53^í;.4it> dc *<S4i Kd^mlbttEi

m$omucnAcAa
fRECSÂO 2^024

PÃtK rssíí AI»IINUTKA7IYQ N* 133/2024

M fôStnteçSo PNCP> 7e2?5?53<K)í>l4S-l-coefi«J.1íS4
fríR amsi <|i»

ESTADO DE SA«TA CATARINA MUNICÍPIO OE MSORÁ

FUNDO fíUNIGIPAL DC SAÚOE

AVISO DE ÜCTTAÇÂO
PROCESSO ADiSilINISTflATIVO N’ í.0;2024 PREGÃO

ê -ji.c-

i<ná.i:C.’i

íáu iaí4í2^-l -aa iiH'30, a» jjítrtai és amipm df> sfJ^sTOí? etdciat
itüp?. f m wfcíSr^K ^ im
pc-r <á5jg|> 6 AQUíSIÇAo de CESTAS jBlSICAS- A SEW:SI
üiÃfiumjiDAs ÀS FAMíí.t\s m siruAçAo dí:
VUINEKABIÍJDADK i:.OU RISCO SOHAt, SYt^mfiSS
VLU St CTiKTARrA l)KAHSRTfSCU SOCí4Í t ASSÜNim
IlA-E\Mll;IAi--A,-Itiaa£ÍS,:dtt,^cdtó:^:-|íàáMÍ-êin^:fela\-tS«SS '--;S5Íí<%

PRESENCIAL 1^*03/2024

O Mun cífio Esíí5!!'jr.i cp j í . ?' .* i
Pfôfôao.AlLmiopa! pelo FÜN.DQ MUWlf IPAL Ut bí-UDC Jv^ ?

íí^T&47S,ô5t/â&8l^?, com híOí? ..jift it.-...
Goítm N®- 25ii. CoDtm, <krÁú^ í‘ .«u-s,

PDBUCO, pas^ coít^íec^Tiiíiiio u<' ii 1 1-^ £ j
reaitítâí,;»^ m u» ri--» rti Vi, l

io.D^í*:c \'i 1» •

í u t ‘ '

r- , íl -
i

ÍOf/NA It1

tP
}

i

ÍS)2í, DocíÊsifl Ftídere!

paolc^ftúfei k-tayãq? r«i prf.gao rRphPNf
çom jülsamefito g/lENOH PREço pok rr&M u- >ii’

çibjeà> 0 rçgl5fro da para a tanHíiUfC^-o <D'
de..coímylte9 mêdícíis rm^ e5p'3ctalidad<s5 d<- p^piatns,
glnecoloSf®» geríaífls e fígipiergpí-^:
defRamía erpntwdg de ysuários dc 5.ya do mynicipío de

Jaborá.

' ol<
m I ,-ÍV.l1 hfi|« '.'í^w.gwí•ê m

ite«J»Mte®aK]>f.gov.!íf s ianbea »<l.TBtU«a» í« üüiiúfS*ilü;

rmII .{k:Pn?i»l^m'&^]2ailffdedl3i2I^3^i:!ód£:2íQ4.
Eíií4e(?»nte>,2l

eiáittiiaiaaáásSiiva

•SKlÉ5l®Í3,WA&Daltó^é

5iT4í.^_»-*^í£4V ^

I Íl HDNiaplQI ffjâeíurví.S
£ScPA«05J•tsiil

i
fê<5

0 ^rípíno A»^í ? 5*’ >3 i t^o áiò ÔS dfj

(iK^oderBfasiltej.mssíPujf-.i»’- f '',u <'>,*'oi< J. «l

tío Jakwtií r» ôiiddrôçp Ru?> ?Vigifík> í P iJO »l / ;

MprkscüçíO d® Jaj^oiwSO. O EVtol cv-rn^lM.^ omdo
pí^lo-? jntnrM'^ud'’i o> silo r/o Munidpírj do
y.fWirátâixca.sc^y.fe'. 0utf«}3 .líon-açc^s pc/J<^'j’j <><•? ot-Ld^i.

paldíolsto Í49‘) S626-2QDS.p-<?5riü. '
ou|tjií!ô-ao Dâ^ftamdato Lciidpj» - cp Is^uíi -i. .o
ní>^d^«çg ^smsiíado. sD^ucUr i *e. i lo -.<• «riu
.4â8:D8li0SfWââ-l:2hu03llí'í'è cias t:í*-i!>-iir n :'’í'J):<'niíi.

JâboÃ^SGi 21 dedgosfr. tíe 2P24.
dwoi? Rodfkjo FíSilae

muí)>jn 'i

H\ MlClPTODUÍPDACy-SC
íDrrM.mr!?p{ rt. 121^2024-Trti 011^2* pfu

n ffíDMCÍFKJDE lPllACU.rw8éJ dt* &wi» Cswnna ÇO^ÍI NíCA

-^2e«2l^«oi^iíT^p«^pçKÃ»TÇ ici'oni>PR,rr
n.l3l/202Uf. Ediaa de Pi®g,d EÜ/^vEsed MET tt DnC024 tnetjor

f5tçapsjff;rftmVatí-A» OSSjSO m!» d<sds2.0S diístóembrco:2»24,'cT^

.abt2tuf»,..iÍBiíicôeiss:iüar;JM5i5iio''tera.'|sa{iíridasi:0ííi45i»tft..-)líc£3
l»IiajfM«sa.KiuittjioAntes io,»^'|joíialdttiKJip>'4»p'ubíWi.i-i> í^i lst>-

afei««í;iCoBitíHíí/ft''tí>3«ía-dít; j»
pí^pura ti«ittI>ifaode«£|8lpÈiweslií»d^I»ote^RtedivldaaI-e|a

l 8AlH)Bf itsJdS^
-B M (PtíH»is ífe>s<»l

r !i-yw
’ !

■* v:^t ^ 0

••!

!•
MISAASíA. tiXSFAÍÍi-C.íiOCiARiTfA - èíSM^il^OS

m- «UíH jj'Ãefüt

j/ 1 »tu «M ai^^tíS m

I s,’f"v»/f íDt,v / 0 i

ot

Cáa paf^.-^^sír^ <te
rP^jlMCAáo

âsi.átefittásÈ a»

Pí 4» á e frp5*rfk4c» luwíiklpaK O

sp58viÍy:^-A5«i^3ddB^lc‘des2atídw«rac5iasiXHkf3t?ie«'<^ift»
.no<Mn»<s^:^4i»(mRjs)p)a.'Si^<^tâld3pí^£:mn3.eiüiitnAjíe^

.pi<i<a;íiô tuiaçíô éa MmstpA», lítalt. fUa Ãíftcíia
n. HlK tixaáakáiSsmíu^, {ers&Ae<4dJ
>^áõit'ãri£^ .. .

iPíiíçu 314?^víil*3<fe,w.

V <&ií St.

‘•.rity at ‘(•^<' 4,«í -íCT^

PiNICiPIO DÊ. CONCÓRDIA . SC.
AVISO OE UCITAÇÂO MODALIDADE PREGÃO

ELEmoNico N* mmzA ^ pmc

CdntrataçAo de eervisíos

Obi^l:oor^»i20o de serviços «« {idroíririçao e ,y:(!'®dxa^o
pata;ô a^o^v mtóatocl natíviçj^ óti Ceí«rr Oi!vt;!!r;'i« RoqiIòo

que-.sef0 r^todo- no. dia 21 de seTeírrór-r» cj/; *0.34. derar-ty <i

pí9f3'«na da Setrisníí. Fsírroupíltvá,. rro 0T?:í Fronrofe. Aü

Qímêmn. AtiKiicipía. crA^fofirré íicií-ivríçíit^s ccrrAtanfós .nú

AnaxQ vA* *:>

Fofmp à& Pregli?; B^uMe-o.

Típei'Mi9nsr:Pfeç&'- <N&vs Le? de i.tc?taç&iía|.
Rccebctneploda-$ propostas, esio es. 0/:
10/0&M4,.

Inl&ío iro S^s§o^ dio 'iQ.Kí^ãQ::^
, v/«w.pí)íiiVli,iíií.í>j?rí.ir<ii,ípi.!;;'iU

BrííSiíia:.' DF. lflfofm3ÇÔ«s cot3ipler»wHUHr«s n foít.íí f:!-:-»

Ifeor- astam k díS-posiçAo das ísra/esíxfdi.s r-e. ‘•í.^ov.í-

<iLitiítMyú'e&::>: Cíyi'
&ii?ídas sa Direio?;» •/?.<

Pfsíamjra Mcaifclpal de Cóncidfdift.
I^Sèíe.:fi?'62i anda?. Cerr!?o. cit? 2^ a fp kir
ásTISSCNínifi ê dáa lJhSCknin ès iTncCuaiií., ou <
3í41-2tr>7.

Rogifttrsdo qoío a chave:
WOg8B6A5aa722B7D923FA1835B1D78DCâS5DF4í(

Çanoòíér^, SC. 2i de aí^xsío -se 2ü?A,
ALB</^DRÊTREV|SAH SCH,Ni‘iD£R

. Sésf®^aMi0^fc^aldo Dt^noítíi o Cuituro

-! . t:iys.;ci^ ^C.isatl^üí-Jt^siaiiAsiSSA:I
h-

;lh
irg

MONtCÍPlO BBPAXINAL DOS GUÊOgS'. .ísüTiS&r^sítiSkjíAríBíV. - ••••■: - '

município 0£ FA)(lNAt OOS 6U£0ES
n Bt >...»»>» í« /í-ríw-íyá a 5-^ v

#
í' V-

ATX M fitirn^iTRO KS- PKSÇOS ÍT ttôSr^fâS .sinBdiiicAi«sisa/2&»

tSiál«»ron.* 377/2^4}

AVISODE

o tó-viNtciwo BÊ rjüÈÊtóLSsoa mtl£sES,.Esta03 aír.S3m-
t;Aí-KK5a, ás áím CMÍ?OfMí:--scbi>«'

Oi
<■,

cia m» sxfmmrsm^

feswfflii$sóeK.:í*::^'éíís

f*s(fsí saa -sessi Píw-Í«uha■.W-.\ ÜM !>% KKiXiexí» « 5*

<3e^E«TO AKaeUS LAZSieai, etas^sw: ré»!te«te »
\li 4;y

afeSA-Jaa;ôÈtSíeâ«*it.-7s Jagsc^/i?í. V

tí« COStlWkTAWtÉ,-.'Sa:*«5Jafe*R, a'£i
AQÍíKí^Jsa.LtBAV

!Íft;'í^’'âiiB'íí'^3éõí.

4-ÍSOÜ5

Iivw>t'>w..'V5iíTu wrí-vMíre.T

ríHciÃOí íficwsTm* «. coMatCBS »e mírt,

'*«s p-!.r«tca. «fisena ra? 0Í#4

Av. kaa Jsaa.SbíteíSv-rf. &£5á4 t»*®'
VaKR!. ,&.«!3» .PVi,

{nfownaç&as poderfíO 'i
I.*• Ct- KW*TOíSTtíiaía fajW:

;da íálaf: ie i4u:
í.sí:p/ío í»5f(5;

aereKoríaáa

f* «íw «rpcro m «s^ça as.-cS» Lbi ^esteta! •

■'-'C!-'f PXUi5*‘l,í'a:’<i4*iP^Í

Svsimf. Sí pfmíite.ái!6)í«j5e«.eas-^4í erapes»
ics3^-s»^ Gomim^.BraPiBAiSEcwraaftiiysA aesnMâa or.

â3iftsmiieoeeaiiO«a8iasoiee6»Kia4t£Be$kd^
@0S6U^v

pH Sinr* »

iM.tXSííi-

. d» do }«»;«<!;

•TL^OSÜLft OUAKrrA -DOFíiÊCO

HUNIÇlRIO OE PAXINAL OOSOUEDES
V «cr^BEQ O liara Oi. Ft#AKí>íi.JÊM5v^fe'

i CiurrA rAÜtíiÕO OíííÜPAlEà u,

'» t rr-xj^r ,ss- 'nj>K?iA$5 r-ín-ARciAec^iA.

- f- ...fXs ClíV íyUhcii^íM Mif.4<'AS ue 0,^
5 •' ► í' 5. o,sa.2yr?Rf.ui

Mív “5 ”-rJ!S4'</ V'» -
ís*>*ícw.3fiwn .''JW.n;Rí <• - <iS

MUNICÍPIO Oe”FAXINftt dos GUEDES
E-MilPítESS

^ íiií »EC *.tif.£ÜOR eOLSiADO Cm

, ■»8S.C>^ClÂOO£i?.^ACTC8Sf«OOÃ;<:33PSAEKm
MMraRNKÇloMicesmQCefviepcsNt^i^^

X-..-.-v o ■. «f «•«.a» t

lOfTXLIS t>1!QÊ6XO

S€ I^i£ÇOS N3 i41/2(m
- ■>' .. .KH^Tfvô Dií m 'ALitírw-í^

V í , a)*.i

.a«aías>rssiwarw-í Se; Hâ 10l.áui2ea.ii&EnRs«

Jm? I

s K^AÔpRF-í Ovafc#
!^-

.e»ftOOOC8W0X€«9»SíHU'.'^.01^8^
ceasifita^ÉíKiTaissmTameammAs:^li tíi>uQs<aáí>a^ses.yom s

ii. X.^ÜSUÍA VittÊSftéA - OO jfOFtô
m

&■eJ gSÍ*eG CE SftfpÃ CATÁR8ÍA. "
f)iV > (•'u3r.írsííSímn^»«SííSsfsín^

»?!.■«• wo jncrítt íiíaíifclíJ «fe(l» * Piisía «S».

qassSSíss l^ásáatóç.

^ YÜUieafflA^S&ra le M 3a«;e A8890*

mãSQi ^R.í**ír*e» kfíi/ 19^m «XM
•>«’ j V .--aa! reeriSaei»

nMcreasosft
regBSMMB».

•Ciarei

2i0ciá'4» 2«ui :b»aes;e<tae!âe!a«i; S32«l QA i^iSAQA ám. De FAmAi. t3a$ ^isses.
i^V^-XK^ ‘‘yUf.l^'9' p UIDVii.e

'fpl *g < ív.a. H<^P.i A
< <rsíi2T«ra Íí.sc<a i .srífffieác» e^tns»

‘S- 01 íSSi ai» a» swe^ Gí)?0!X^ a»af*üs.i
a« 5asJa*u!5f.a*a£awe-,

Ai ii>»mSeiv<ri-jiit:iaítni^àíãiíSsiíi!ftxtlii

i\

■
.PEtíiJTO»E;P.a3«m*sm

m
i í «i

«íiiieaso ANOÈiíJ LAzejm riHmsiiHü.e.c&á.í^tíim..
Í3CÜ2SES fi. Gi FífíARáU

COWTOÊtAOA|;4 CO^rH-AÍANTe-

1 «tu
livísa.

í^v4^'

»«.<

r-i

li
if
i

eS2S
Rí!<L!.VíiV 0ía.í. AOÍSUÍ.

irem sob n. *^46

1



97974 - PREFEITURA DE BANDEIRANTES - PR

987445 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES - PR

RELAÇÃO DE ITENS - PREGÃO ELETRÔNICO N® 90022/2024-000 SRP

1 - Itens da Licitagão

1 - Farinha arroz

Descrição Detalhada: Farinha Arroz Ingrediente; Farinha Arroz, Açúcar. Vitaminas, Sais Minerais E , Características Adicionais: Contém Glútem

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total:

Critério de Julgamento:

Valor Unitário (R$):

Unidade de Fornecimento:

Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Quantidade Mínima Cotada; 360

Critério de Valor:

360

Menor Preço

144,23

Unidade

Valor Estimado

Quantidade Máxima para Adesões: 0

Local de Entrega (Quantidade): Bandeirantes/PR (360)

ffEÜSi
arinha arroz

crição Detalhada: Farinha Arroz Ingrediente: Farinha Arroz, Açúcar, Vitaminas, Sais Minerais E , Características Adicionais: Contém Glútem

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Aplicabilidade Decreto 7174/201(1: NIq

Quantidade Total:

Critério de Julgamento:

Valor Unitário (R$):

Unidade de Fornecimento:

Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Quantidade Mínima Cotada: 540

Critério de Valor:

540

Valor EstimadoMenor Preço

144,23

Unidade Quantidade Máxima para Adesões: 0

Local de Entrega (Quantidade): Bandelrantes/PR (540)

3 - Farinha arroz

Descrição Detalhada: Farinha Arroz Ingrediente; Farinha Arroz, Açúcar, Vitaminas, Sais Minerais E , Características Adicionais; Contém Glútem

Tratamento Diferenciado: Não

Aplicabilidade Decreto 7174/2010:

Quantidade Total:

Critério de Julgamento:

lor Unitário (R$);

idade de Fornecimento:

Intervalo Mínimo entre Lances (R$):

Não

2700

Menor Preço

144,23

Unidade

Quantidade Mínima Cotada; 2700

Critério de Valor: Valor Estimado

Quantidade Máxima para Adesões: 0

0,01

Local de Entrega (Quantidade): Bandeirantes/PR (2700)

PREGÃO ELETRÔNICO N° 90022/2024-000 SRP UASG 987445 (1/1)13/08/2024 09:14

i


